
~

ECIČ

Одлука о додели уговора',

'.~Oзнaкa :
формулара QF-G-023

Бpoj;..cтpaнa 113

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД

EЛEKTPOПPИBPEДA CPБИJE ЈП Б'ЕОГРАД - OГPAHAK TENT

Улица: Богољуба УрошевиЕга - Црног број 44

Место: Обреновац
Број: 5366-Е.О3. 3.-21501/-~. - 2018
Свилајнац, 41? . 2018.

(место и датум)

Ha основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број

124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfга „Електропривреда Србије" (ЈП EПC

број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишЕген текст) и члана 37. Правилника о

урен7ивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfгу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број

12.01-3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 5366-

Е.О3.О3.-21501/18-2018 од 29.03.2018. године), финансијски директор огранка ТЕНТ, no '

Пуномоfiју директора ЈП EПC број 12.01-296992/1-17 од 15.06.2017. године, у име и за рачун ЈП

ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ДOДEЛИ УГОВОРА
OTBOPEHИ ПOCTYПAK

JABHA HAБABKA бр. ЈН/3000/1920/2017 (120012017)

Уговор о јавној набавци доб.ара: Набавка пумпи - ТЕМ, додељује се понуђачу „Беопумпе" д.о.о.

Београд, Симеона КончаревиТга 20, 11080 Београд, чија је Понуда, евидентирана код ПонуТјача

под бројем 11199 од 02.02.2018. године, благовремена, одговарајуЕга, прихватљива и

прворангирана са понуЕјеном ценом од 2.742.500,00 динара без ПДВ.

Ова одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца у

року од три дана од дана доношења.

. ОБРАЗЛОЖЕI-6Е

1. Предмет јавне набавке је набавка добара: Набавка пумпи - ТЕМ.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 5.000.000,00 динара без ПДB-а.

3. Основни подаци о понуђачима:

Ред. бр. Назив . Адреса

1. MЗT Пумпе" д.о.о. Београд
"

'

Булевар Арсенија Чарнојевина
99Д, 1 /3,
11070 Нови Београд

2 „Беопумпе" д.о.о. Београд Симеона КончаревиТга 20,
11080 Београд

3
ПД „Мопинг" д.о.о. Пожаревац

.
Баје Секулиflа 66,
12000 Пожаревац

5366-E.03.03.-21501/19-2018



ЕПС

QF-G-023

2/3

4. ПОнуде кОје су Одбијене, разлОзи за њихОв0 Одбијање и пОнуfјена цена тих пОнуда:

Ред. бр.
(из тачке
„0снОвни
пОдаци 0

пОнуђачима°)

РазлОзи за 0дбијање пОнуде ПОнуЕјена цена

ПОнуда пОнуfјача ПД „МОпинг" д.0.0. Баје СекулиЕга 66,
12000 ПОжаревац је неприхватљива зб0г тОга шт0:

— Наручилац је у кОнкурснОј дОкументацији тражи0 да
се ка0 Обавезна садржина пОнуде прилОжи:
пОтврда кОјОм изабрани пОнуг7ач гаранryје да
пОнуТјене пумпе, у пОтпуности ОдгОварају захтевима
наручи0ца ОднОсн0 да су испуњени захтеви у
пОгледу кОнструктивних карактеристика, радних
услОва, изабранОг материјала, начина и прОстОра
уградње, пОлОжаја усиса и пОтиса пумпи, начина

~

Ослањања ОбзирОм на распОлОживи прОстОр и
цртеж кОмплетнОг пумпнОг агрегата (ca габаритним
мерама, пОлОжајем и димензијама усиса и пОтиса).
ПОнуТјач је прилОжи0 уз пОнуду наведену пОтврду и
у њОј наве0 за „Пумпу техничке вОде", пОзиција бр.
2 из техничке спецификације, следеflе: „ Пумпа
техничке вОде је пОтпун0 истих димензија ка0 и 2.620.000,00

3•' пОстОјећа пумпа". Наручилац је приликОм прегледа
пОнуде утврди0 на ОснОву цртежа кОмплетнОг
пумнОг агрегата кОји је пОнуЕјач прилОжи0 уз
пОнуду, да пОну%ена „Пумпа техничке вОде"
пОзиција бр. 2 није пОтпун0 истих димензија ка0
тражена пумпа. Димензија усиса пОнуЕјене пумпе је

динара без ПДB-а

ДН125 a тражене пумпе је ДН100, затим растОјање
Од пОстОља пумпе д0 пОтисне прирубнице на
пОнуТјенОј пумпи је 590mm a на траженОј 490mm,
растОјање усисне прирубнице Од вертикалне Осе
пОнуТјене пумпе је 320mm a на траженОј •пумпи Ов0
растОјање је 250mm. РастОјање Осе усисне
прирубнице Од пОстОља пОнуТјене пумпе је 270mm
a на траженОј пумпи Ов0 растОјање је 370mm.

ПретхОдн0 наведен0 Ову пОнцду чини неприхватљивОм
(члан 3. став 1. тачка 32) ЗЈН, па се иста Одбија у
складу са чланОм 107. став 1. ЗЈН.



Г   
•

Elk

. , . , . .
: .., "• 

=

-•• ; ~. 
 

 

 
:

` 

: 

.

Одлукаододелиyгoвopa 

Оз.нака 
:фopмyлapa Q - G 023

Бројстрана 313

5. ПонудПонуде понуfјача, које нису одбијене, a евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуђачима" .под редним 'бројевима: 1. „МЗТ Пумпе" д.о.о. Београд Булевар Арсенија
Чарнојевина 99Д, 1/3, 11070 Нови Београд и 2. „Беопумпе" д.о.о. Београд, Симеона
КончаревиЕга 20, 11080 Београд су благовремене, Наручилац их није одбио због битних
недостатака, одговарајуflе су, не ограничавају, нити условљавају права наручиоца или
обавезе понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, па су као такве
оцењене прихватљивим.

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуТјена цена

7. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда и одбијања неприхватљивих понуда,
прихватљиве понуде рангира применом критеријума „најнижа понуђена цена" на следеfiи
начин:

Ред.
бр. ПонуЕјач Цена Ранг

1.
„МЗТ Пумпе" Д.О.О.
Булевар Арсенија Чарнојеви~га 99Д, 1/3,
11070 Нови Београд

3.633.700,00 динара без
ПДВ_а 2.

2.
„Беопумпе" д.о.о. Београд
Симеона КончаревиЕга 20,
11080 Београд

2,742.500,00 динара без
ПДВ-а 1.

8. 'Ha основу наведеног Комисија предлаже Наручиоцу да донесе одлуку о додели уговора
понуЕјачу „Беопумпе" д.о.о. Београд, Симеона Кончаревиfiа 20, 11080 Београд, чија је
понуда благовремена, одговарајуна, прихватљива и прворангирана, са понуЕјеном ценом од
2.742.500,00 динара без ПДB-а.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом '149. став 6. Закона о јавним набавкама. Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

' ктop Огранка TENT

Доставити: финансијском директору Огранка, органи ацио .n целини аа%набавке дјком ;.• ијалне
пословв Огранка, Комисији за JH и Архиви


